YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Seiior
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
JAIRO ESCOVAR FORERO. RAD. No. 2015/00175.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, cbrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, 1a liquidacién del crédito con corte A 31 DE ENERO DE 2021 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEI%I CAROLINA BONILLA H'KCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.].

CEL.3165254680 TBAGUE, CORREO FELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com



JAIRC ESCOVAR FORERO

PAGARE OBLIGACION N.725066210166704

CAPITAL 22.608.000,00
ABONO
DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
28-ene.-15 | 31-ene.-15 | 19,21% 3 $53.543,80 $22.661.543,80 $22.661.543,80
01-feb.-15 | 28-feb.-15 | 19,21% 28 $499.742,10 $23.161.285,89 523.161.285,89
31-mar.-
01-mar.-15 15 | 19,21% 31 $ 553.285,89 $23.714.571,79 $23.714.571,79
01-abr.-15 | 30-abr.-15 | 19,37% 30 $ 539.897,62 $24.254.469,41 $24.254.469,41
31-may.-
01-may.-15 15| 19,37% 31 $557.894,21 $24.812.363,62 $24.812.363,62
01-jun-15 | 30-jun.-15 | 19,37% 30 $539.897,62 $25.352.261,24 $25.352.261,24
01-jul.-15 31-jul.-15 | 19,26% 31 $ 554,725,99 $ 25.906.987,23 $ 25.906.987,23
01-ago.-15 | 31-ago.-15 | 19,26% 31 $ 554,725,399 $26.461.713,23 $26.461.713,23
01-sep.-15 | 30-sep.-15 | 19,26% 30 $536.831,61 $26.998.544,83 $ 26.998.544,83
01-oct.-15 [ 31-0ct.-15 | 19,33% 31 $556.742,13 $ 27.555.286,96 $ 27.555.286,96
01-nov.-15 | 30-nov.-15 | 19,33% 30 $538.782,71 $ 28.094.069,67 $ 28.094.069,67
01-dic.-15 31-dic.-15 | 19,33% 31 $556.742,13 $ 28.650.811,80 $ 28.650.811,80
0l-ene.-16 | 31-ene.-16 | 19,68% 31 5 566.822,82 $29.217.634,62 $29.217.634,62
01-feb.-16 | 29-feb.-16 | 19,68% 29 $530.253,61 $29.747.888,23 $ 29.747.888,23
31-mar.-
0l-mar.-16 16 | 19,68% 31 $ 566.822,82 $30.314.711,05 $30.314.711,05
0l-abr.-16 | 30-abr.-16 | 20,54% 30 $ 572.508,89 $30.887.219,93 $30.887.219,93
31-may.-
01-may.-16 16 | 20,54% 31 $591.592,52 $31.478.812,45 $31.478.812,45
01-jun.-16 | 30-jun.-16 | 20,54% 30 $572.508,89 $32.051.321,34 $32.051.321,34
01-jul.-186 31-jul.-16 | 21,34% 31 $614.634,10 $ 32.665.955,43 $32.665.955,43
01-ago.-16 | 31-ago.-16 | 21,34% 31 $614.634,10 $33.280.589,53 $ 33.280.589,53
0l-sep.-16 | 30-sep.-16 | 21,34% 30 $594.807,19 $ 33.875.396,72 $ 33.875.396,72
Cl-oct-16 | 31l-oct-16 | 21,99% 31 $633.355,38 $ 34,508.752,10 $34,508.752,10
01-nov.-16 | 30-nov.-16 | 21,99% 30 $612.924,56 $35.121.676,66 $35.121.676,66
01-dic.-16 | 31-dic.-16 | 21,99% 31 $633.355,38 $35.755.032,03 $35.755.032,03
0l-ene.-17 | 3l-ene-17 | 22,34% 31 $ 643.436,07 $ 36.398.468,10 $36.398.468,10

Ax



01-feb.-17 | 28-feb.-17 | 22,34% 28 $ 581.168,06 $ 36.979.636,16 $ 36.979.636,16
31-mar.- .
01-mar.-17 17 | 22,34% 31 S 643.436,07 $37.623.072,23 $37.623.072,23
0l-abr.-17 | 30-abr.-17 | 22,33% 30 $622,401,34 $ 38.245.473,57 $38.245.473,57
31-may.-
01-may.-17 17 | 22,33% 31 $643.148,05 $38.888.621,62 5 38.888.621,62
01-jun.-17 | 30-jun.-17 | 22,33% 30 $622.401,34 $39.511.022,95 $39.511.022,95
01-jul.-17 31-jul.-17 | 21,98% 31 $633.067,36 S 40.144.090,31 $ 40.144.090,31
01-ago.-17 | 31-ago.-17 | 21,98% 31 $ 633.067,36 540,777.157,67 $40.777.157,67
01-sep.-17 | 30-sep.-17 | 21,98% 30 $612.645,83 $41.389.803,50 $41.389.803,50
0l-oct.-17 | 31-oct.-17 | 21,15% 31 $ 609.161,72 $41.998.965,22 $ 41.998.965,22
01-nov.-17 | 30-nov.-17 | 21,15% 30 $589.511,34 S 42.588.476,56 $ 42.588.476,56
01-dic.-17 | 31-dic.-17 | 21,15% 31 $609.161,72 $43.197.638,28 $43.197.638,28
Dl-ene.-18 | 31-ene.-18 | 20,69% 31 $595.912,81 $ 43.793.551,09 $ 43.793.551,09
01-feb.-18 | 28-febh.-18 | 20,69% 28 $ 538.243,83 $44.331.794,93 $ 44,331.794,93
31-mar.-
01-mar.-18 18 | 20,69% 31 $595.912,81 S 44.927.707,74 $ 44.927.707,74
01-abr.-18 | 30-abr.-18 | 20,48% 30 $ 570.836,52 $ 45.498.544,25 S 45.498.544,25
31-may.-
0i-may.-18 18 | 20,48% 31 $ 589.864,40 S 46.088.408,65 $ 46,088.408,65
01-jun.-18 | 30-jun.-18 | 20,48% 30 $ 570.836,52 S 46.659.245,17 $ 46.659.245,17
01-jul.-18 31-jul.-18 | 20,03% 31 $576.903,51 $47.236.148,68 $47.236.148,68
01-ago.-18 | 31-ago.-18 | 20,03% 31 $576.903,51 $47.813.052,19 $47.813.052,19
01-sep.-18 | 30-sep.-18 | 20,03% 30 $558.293,72 $48.371.345,91 $48.371.345,91
01-oct.-18 | 31l-oct.-18 | 19,63% 31 $ 565.382,72 $ 48.936.728,63 $48.936.728,63
0l-nov.-18 | 30-nov.-18 | 19,63% 30 $547.144,57 $49.483.873,20 $49,483.873,20
01-dic.-18 | 31-dic.-18 | 19,63% 31 $565.382,72 $ 50.049.255,93 5 50.049.255,93
0l-ene-19 | 31-ene.-1% | 19,16% 31 $551,845,80 $50.601.101,72 $ 50.601.101,72
01-feb.-19 | 28-feb.-19 | 19,16% 28 $ 498.441,36 $51.099.543,08 $51.099.543,08
31-mar.-
0l-mar.-19 19 | 19,16% 31 $ 551.845,80 $51.651.388,88 $51.651.388,88
01-abr-19 | 30-abr.-19 | 19,70% 30 $549.095,67 $52.200.484,55 $52.200.484,55
31-may.-
01-may.-19 19 | 19,70% 31 $567.398,86 $52.767.883,41 $52.767.883,41
01-jun.-19 | 30-jun.-19 | 19,70% 30 $ 549.095,67 $53.316.979,08 $53.316.979,08
01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $ 555.302,03 $53.872.281,11 $53.872.281,11
01-ago.-19 | 31-ago.-19 | 19,28% 31 $ 555,302,03 $54.427 583,15 $54.427.583,15
01-sep.-19 | 30-sep.-19 | 19,28% 30 $ 537.389,06 $54,964.972,21 $54.964.972,21




0l-oct.-19 | 31-oct.-19 | 19,10% 31 $ 550.117,68 $ 55.515.089,88 $55.515.089,88
01-nov.-19 | 30-nov.-19 | 19,10% 30 $532.371,95 $ 56.047.461,83 $ 56.047.461,83
01-dic.-19 | 31-dic.-19 | 19,10% 31 $550.117,68 $ 56.597.579,51 $56.597.579,51
01-ene.-20 | 31-ene.-20 18,69‘1% 31 $ 538.308,87 $57.135.888,37 $57.135.888,37
Q1-feb.-20 [ 29-feb.-20 | 18,69% 29 $503.579,26 $57.639.467,64 $57.639.467,64
31-mar.-
01-mar.-20 20 | 18,69% 31 $ 538.308,87 $58.177.776,51 $58.177.776,51
0l-abr.-20 | 30-abr.-20 | 18,19% 31 $523.907,88 $ 58.701.684,39 $ 58.701.684,39
31-may.-
01-may.-20 20 | 18,19% 31 $523.5907,88 $59.225.592,27 $59.225.592,27
01-jun.-20 | 30-jun.-20 | 18,19% 31 $523.907,88 $59.749.500,15 $59.749.500,15
01-jul-20 | 31-jul-20 | 18,29% 31 $526.788,08 5 60.276.288,23 $60.276.288,23
01-ago.-20 | 31-ago.-20 | 18,29% 31 $526,788,08 5 60.803.076,31 $ 60.803.076,31
01-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% 30 $511.467,29 S 61.314.543,60 $61.314.543,60
0l-oct-20 | 31l-oct.-20 | 18,35% 31 $528.516,20 $61.843.059,79 $ 61.843.059,79
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% 30 $ 486.660,43 $62.329.720,22 $62.329.720,22
01-dic-20 | 31-dic.-20 | 17,46% 31 $502.882,44 $62.832.602,66 $62.832.602,66
0l-ene.-21 | 31-ene.-21 | 17,32% 31 $ 498.850,17 $63.331.452,83 $63.331.452,83
INTERESES $40.723.452,83 -
TOTAL ABONOS

CAPITAL 22.608.000

INTERESES MORATORIOS 40.723.453

INTERESES REMUNERATORIOS 2.285.376

QTROS CONCEPTOS
TOTAL 65.616.829
MENQS DESCUENTQS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 65.616.829
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